*Quam ergo laudandus fuisti cum, iam Cardinalis S. R. E. creatus, dilectissimam illam Ecclesiam, desiderio postposito humilique oboedientia fisus, reliquisti, a Summo Pontifice Romam accersitus ut Sacrae*

*Congregationi pro Sacramentis et Cultu Divino praeesses! In qua honori tibi est quam maxime curavisse, ut novae liturgicae leges secundum Concilium Vaticanum II servarentur.*

*Haec omnia memoria tenemus tibique gratias agimus. Quas Domino tecum solvimus, qui optime nosti quanta ab eo receperis quantaque, eius auxilio fultus, eidem reddideris fide, amore, opere tuo eorumque quos ad eum quovis modo traxisti.*

*Sed qua laetitia hoc sollempne te afficiat, facile intellegitur. Scis enim ob singularem Dei dilectionem et fiduciam te esse Episcopum. Nonne amor Dei et fiducia est te « in sententia Christi esse » (S. Ign. Mart. Ad Ephes. 3, 2), « typum esse Patris » (Id. Ad Trall. 3, 1), idemque quodammodo esse cum Christo ut, ubi Episcopus fuisti, ibi catholica esset Ecclesia? (Id. Ad Smyrn. 8, 2). Ceterum non frustra confidis fruges, quas his quinque et viginti annis episcopatus tui in agro Domini messuisti, iam esse in horreis caelorum repositas.*

*Volumus igitur, Venerabilis Frater Noster, his Litteris gaudii tui participes esse, illud augere, tibique significare Deum ipsum Nobiscum tibi gratulari.*

*His animi sensibus orationem iungimus, ut Dominus te diu suae Ecclesiae servet ut omnia, quae optas, largiter concedat, ipse mercedem magnam suo tempore in caelesti patria daturus.*

*Et ut haec omnia confirmemus, libentissime et amantissime tibi Benedictionem Apostolicam impertimus.*

*Ex Aedibus Vaticanis, die VI mensis Novembris, anno MCMLXXVIII, Pontificatus Nostri primo.*

JOANNES PAULUS PP. II

Sacra Congregatio pro Sacramentis et Cultu Divino existimationis signum in Praefectum suum gaudenter exprimens, una cum omnibus qui diversa per loca liturgicum opus impendunt, Eminentissimo Domino Cardinali flagrantibus votis ominatur ut divitiae Bonitatis divinae in eum abunde affluant.

Diu vivens et felix vivens efficienter prosit Ecclesiae Dei, auxiliante Deipara Virgine Maria Ecclesiae sanctae Matre, cuius arridentes oculi benigne illum semper adspiciant.

# Allocutiones Summi Pontificis

---

## IL CRISTIANESIMO È AVVENTO

*Ex allocutione habita a Summo Pontifice Ioanne Paulo II in Audientia generali diei 29 novembris 1978.\**

1. Anche se il tempo liturgico dell'Avvento inizia solo domenica prossima, desidero fin da oggi parlare di questo ciclo.

Siamo ormai abituati al termine « avvento »; sappiamo che cosa esso significa, ma proprio per il fatto che ci siamo così familiarizzati con esso, non arriviamo forse a comprendere tutta la ricchezza che tale concetto racchiude.